
Uchwała Nr 36/81/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 22 lipca 2019r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania pod nazwą: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 2269R Wańkowa- Dźwiniacz Dolny- 

Brzegi Dolne w km 2+000-3+100 w m. Serednica ” 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 511) 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

81 

Powołuje się komisję do odbioru końcowego zadania pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2269R Wańkowa- Dźwiniacz Dolny- Brzegi Dolne w km 2+000-3+100 
w m. Serednica ” w składzie: 
1. Anna Krystian - Przewodniczący Komisji, 
2. Krzysztof Mendzios - Członek Komisji, 
3. Jacek Bisz - Członek Komisji. 

82 

Termin odbioru robót ustala się na dzień 24 lipca 2019r. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


